[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.11.2016 г.
№  251
	Об утверждении муниципальной программы

«Развитие автомобильных дорог МО «Вистинское сельское поселение»
 на 2017-2019 годы».

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация МО «Вистинское сельское поселение»
постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог МО «Вистинское сельское поселение» на 2017-2019 годы» (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации МО «Вистинское сельское поселение» и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

         М. Е. Мельникова